
 
 

UCHWAŁA NR 523/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody drzewa gatunku grusza pospolita na terenie 
dz. nr ew. 188 obręb 0006 Lasek gm. Celestynów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów, po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zniesienie pomnika przyrody – Grusza polna (Pirus Communis) – wymienionego pod pozycją 11 
załącznika do Rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego nr 16 z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 
Nr 124, poz 3631 z późn. zm.) rosnącego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 188 obręb 0006 
Lasek gm. Celestynów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10088


	UCHWAŁA NR 523/23 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T09:33:28+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




